主要股东 Carus Investments Limited 持股比例为 100.00%

2. Minos 基本情况

企业名称 Minos International Limited

住所及通讯地址 Units 610 – 611, 6/F, Tower 2, Lippo Centre, 89

Queensway, Admiralty, Hong Kong

股本情况 已发行股份数为 0.10 万股普通股，已发行股份的款额

为 0.10 万美元，已缴或视作已缴的总款额为 0.10 万美

元

商业登记号 3012403

企业类型 私人股份有限公司

法定代表人 王立伟

成立日期 2021-01-19

5

经营范围 股权投资

主要股东 Mydus International Holdings Limited 持股比例为

100.00%

（二）信息披露义务人主要负责人情况

信息披露

义务人
姓名 性别 国籍 证件号码 长期居住地

是否取得其

他国家或地

区居留权

职务

Minos 王立伟 男 中国台湾 084* 中国台湾 否 董事

石誠投資 王立伟 男 中国台湾 084* 中国台湾 否 董事

二、信息披露义务人持有、控制其他境内或境外上市公司的发行

在外股份总额百分之五以上的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人除了星宸科技，不存在其他在境内、

境外上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、信息披露义务人关于一致行动人相关的说明

石誠投資及 Minos 的间接控股股东均为 MagiCapital Fund II L.P.，为同一控

制下的企业，构成一致行动人关系。

6

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系满足信息披露义务人自身资金需求而减持。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内增持或减持上市公司股份

的计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人尚未有明确计划、协议或安排在未来 12

个月内增加或减少其在上市公司中拥有的权益。若未来发生相关权益变动事项，信

息披露义务人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

7

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有星宸科技股票 29,010,240 股，占星

宸科技总股本的 6.8898%。本次权益变动后，信息披露义务人合计持有 21,052,206

股，占星宸科技总股本的 4.9998%，持股比例降至总股本的 5%以下，详细情况如

下：

名称

变动前 变动后

持股数 （股） 持股比例 持股数 （股） 持股比例

石誠投資 17,953,200 4.2638% 17,953,200 4.2638%

Minos 11,057,040 2.6260% 3,099,006 0.7360%

合计 29,010,240 6.8898% 21,052,206 4.9998%

其中：无限售条件股份 0 0.0000% 21,052,206 4.9998%

有限售条件股份 29,010,240 6.8898% 0 0.0000%

注：“变动前”指截至星宸科技首次公开发行股票并在创业板上市日所持有的股份。信息

披露义务人有限售条件股份已于 2025 年 3 月 28 日解除限售，具体情况详见公司于 2025 年 3

月 25 日披露于巨潮资讯网的相关公告。

二、本次权益变动方式

2025 年 5 月 30 日，公司股东 Minos 通过询价转让交易方式进行减持，导致信

息披露义务人合计持股比例降至 5%以下。具体情况如下：

2025 年 5 月 16 日，公司披露了《股东询价转让计划书》（公告编号：2025-

020），Minos 拟通过询价转让的方式减持公司股份不超过 7,958,034 股，不超过公

司总股本的 1.8900%。上述询价转让计划已完成，Minos 持有公司股份 3,099,006

股，与石誠投資合计持有公司股份比例为 4.9998%，具体内容详见公司于 2025 年

5 月 30 日披露的《股东询价转让结果报告书暨持股 5%以上股东持有权益比例降至

5%以下的提示性公告》（公告编号：2025-023）。

8

三、信息披露义务人在发行人中拥有权益的股份权利限制情况

本次权益变动涉及的股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻

结等。

9

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

截至本报告书签署之日起前 6 个月内，除上述所述情况外，信息披露义务人

没有其他通过证券交易所的集中交易买卖星宸科技股票的行为。

10

第六节 其他重要事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相